

PORTARIA Nº 304/2021, 03 DE MAIO DE 2021.

"DISPÕES SOBRE A NOMEAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO NA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ – PA"

A Prefeitura Municipal de São Miguel do Guamá, Estado do Pará, através do prefeito, o senhor **EDUARDO SAMPAIO GOMES LEITE**, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o art. 66, Inciso IV e VI, da Lei Orgânica do Município de São Miguel do Guamá – PA.

RESOLVE

Art. 1º-DESIGNAR o servidor DIOGO MICHEL DE ARAÚJO MEDEIROS, matrícula 131028-3 a função de Fiscal do Contrato nº 20210016, oriundo da Inexigibilidade nº 6/2021-00015, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de assessoria e consultoria gerencial, fazendo a utilização de sistemas informatizados na área de contabilidade pública com geração de relatórios, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal e Secretarias integradas de São Miguel do Guamá-PA.

Art. 2° - O servidor é responsável por supervisionar, fiscalizar e acompanhar a execução do referido contrato.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a 25 de janeiro de 2021.

Artigo 4º Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de São Miguel do Guamá, Estado do Pará, em 08 de Abril de 2021.

EDUARDO SAMPAIO GOMES LEITE

EDUARDO SAMPAIO GOMES LEITE PREFEITO MUNICIPAL